Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

                   31.08.2020г.                  станица Подгорная                           № 360

          О проведении С- витаминизации

          В соответствии с Федеральным  законом  № 273-ФЗ  «Об образовании в

Российской Федерации» № 273-Ф от 29.12.2012г.,в соответствии  Санитарно-

эпидемическими  требованиями  к организации питания обучающихся  в

общеобразовательных учреждениях,  постановлением главного санитарного

врача  РФ от 23.06.2008г.  в целях контроля за организацией   питания в

МБОУ СОШ № 20 станицы Подгорной.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ответственной за питание  Чухрай Татьяне Ивановне производить

контроль за проведением С- витаминизации.

2.     Проводить С-витаминизацию  по согласованию будет  сотрудник

врачебной амбулатории  Носова О.О.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                                            Н.В.Поротова